Odisea

www.libreriaodisea.cl

disea

5561040-1

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA'Y ESCRITORIO EN COMERCIOS

ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910

COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO

TELEFONOS: 32-2238982 - FAX:
EMAIL: facturasodiseal@gmail.com
WEB:WWW.LIBRERIAODISEA.CL

RUT:

COTIZACION

N° 19761

FECHA DE EMISION : 30/12/2025

Sefior(es): SAGRADA FAMILIA - PLAYGROUP COMPLETA
Atencién a:
Giro:

Direccion: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotizacion: 0 Dias
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM CODIGO

DESCRIPCION

CANTIDAD‘ UND ‘ UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

13106
38143
21332
26780
24464
12547
19560
26659
20176
38195
26341
35657
18258
23620
40798
40894
32203
33608
27312
35658
13479
20939
38804
38803
29067
29270
40349
11190
40883
25141
25140

APRETADOR 51MM FULTONS

STICKERS DE GOMA EVA ANIMALES DE LA GRANJA TO
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR

TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA
PINCEL REDONDO N 12 PROARTE

BROCHA N 2 ARTCRAFT

PLASTICINA 12 COLORES REDONDA GIOTTO

MASA PLAY DOH COLORES UNIDAD

MASA MODELADORA PORCELANA FRIA 250GR ARTEL
PIZARRA MAGNETICA 30x40cm MOTARRO

PLATO CARTON GRANDE

VASO CARTON BLANCO UNIDAD

TOALLITAS HUMEDAS

CAJA PANUELO DESECHABLE 50UND ELITE

SET BOLSA ZIPLOCK 8 UND 20X30 MOTARRO

SET ESCARCHA 6 COLORES MOTARRO

LAPIZ 12 COLORES JUMBO MAS SACAPUNTA PROARTE
PLUMON 12 COLORES JUMBO PROARTE

ACUARELA 12 COLORES TORRE (PASTILLA)

PLUMON PERMANENTE PROARTE NEGRO

PLUMON PIZARRA PROARTE VERDE

PLUMON PIZARRA PROARTE NEGRO

PLUMON PIZARRA PROARTE ROSADO

PLUMON PIZARRA PROARTE CELESTE

LAPIZ DE CERA 12 COLORES JUMBO FABER CASTELL
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES TORRE

POTE TIZA JUMBO 20 UND JM

PAPEL ACONCAGUA 80GR

STICKERS CARITA FELIZ MOTARRO

PAPEL VOLANTIN AZUL

PAPEL VOLANTIN ROJO

1 $210 $210
1 $1.450 $1.450
1 $1.000 $1.000
1 $620 $620
1 $750 $750
1 $900 $900
2 $2.550 $5.100
3 $2.350 $7.050
1 $3.900 $3.900
1 $4.550 $4.550
30 $200 $6.000
20 $120 $2.400
3 $1.990 $5.970
2 $1.150 $2.300
3 $700 $2.100
1 $750 $750
1 $4.450 $4.450
1 $2.860 $2.860
1 $1.950 $1.950
1 $450 $450
1 $560 $560
1 $560 $560
1 $560 $560
1 $560 $560
2 $2.250 $4.500
1 $5.100 $5.100
1 $2.500 $2.500
2 $250 $500
1 $450 $450
1 $100 $100
1 $100 $100




5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

COTIZACION
T GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
Odisea PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
www.libreriaodisea.cl ESPECIALIZADOS N° 19761
DIRECCION: BRASIL 1910

COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - FAX:

EMAIL: facturasodiseal@gmail.com
WEB:WWW.LIBRERIAODISEA.CL

RUT: FECHA DE EMISION : 30/12/2025
Sefior(es): SAGRADA FAMILIA - PLAYGROUP COMPLETA Vendedor:
Atencién a: Proyecto:
Giro: Validez Cotizacion: 0 Dias
Direccion: - Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM CODIGO ‘ DESCRIPCION CANTIDAD ‘ UND ‘ UNITARIO ‘ DESCUENTO | SUBTOTAL
32 19990 SOBRE CARTULINA FLUOR ARTEL 1 $1.800 $1.800
33 40900 LIMPIA PIPAS PASTEL MOTARRO 30UNI 1 $600 $600
34 20952 COLA FRIA PROARTE 225GR 1 $1.200 $1.200
35 36859 PALO HELADO NATURAL JUMBO 25 UN LATINA 1 $500 $500
36 36848 BLOCK 16x16CM ORIGAMI 24HJS ARTCRAF 1 $1.000 $1.000
37 27647 FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS ARTCRAF 1 $290 $290
38 11198 PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm. 2 $250 $500
39 38222 BLOCK DIBUJO MEDIO 180 1/8 20HJ PROARTE 1 $2.850 $2.850
40 19992 SOBRE CARTULINA ESPANOLA ARTEL 2 $1.750 $3.500
41 28066 SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN ARTCRAFT 1 $2.400 $2.400
42 11210 CARTON FORRADO DELGADO 210GR 1 $450 $450
43 25138 PAPEL VOLANTIN VERDE OSCURO 3 $100 $300

OBSERVACIONES: NINO

DESCTO. AFECTO0%  $0

DESCTO. EXENTO $0
NETO AFECTO $71.966
NETO EXENTO $0
IVA 19 % $13.674

OTROS IMPUESTOS $0
TOTAL $85.640
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